Administrativa, al señor EDUARDO JOSÉ MONTES ESCOBAR, identificado con cédula de 
ciudadanía No. 8.740.572, en el empleo de TÉCNICO OPERATIVO, CÓDIGO 314, GRADO 
03, de la planta de empleos del Instituto de Desarrollo Urbano, con una asignación básica 

mensual de Tres Millones Doscientos Noventa y Un Mil Seiscientos Quince pesos M/Cte. 
($3.291.615.00), de acuerdo con la parte considerativa de la presente Resolución. 

PARÁGRAFO ÚNICO. El señor EDUARDO JOSÉ MONTES ESCOBAR desempeñará sus 
funciones en la SUBDIRECCIÓN TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS de la DIRECCIÓN 
TÉCNICA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA.